Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.10.2019                                                                                                                                           № 14
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 24.10.2018 № 52 «О передаче  к  осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Муромский район»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромкого района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Муромского района от 24.10.2018 № 52 «О передаче  к  осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Муромский район», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Администрации Муромского района Владимирской области заключить соглашение с администрацией муниципального образования Борисоглебское Муромского района о передаче осуществления части полномочий  согласно пункту 1 данного решения, с правом внесения дополнений, изменений и досрочного прекращения полномочий с указанием сумм межбюджетных трансфертов на срок, определенный сторонами соглашения.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Муромского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава района                                                                                     И.Г. Абрамова